CE1N4213pl
29.10.2012 Building Technologies
s 4213
VAI60.. VBI60..L VBI60..T
 ACVATIXTM
 Zawory kulowe dwustawne
(2-drogowe) i zawory kulowe
przełączające (3-drogowe),

Zestawienie typów
Typ DN kvs
Zawory kulowe
dwustawne,
2-drogowe
Zawory kulowe
przełączające,
3-drogowe (typu L)
Zawory kulowe
przełączające,
3-drogowe (typu T)
 [m3/h]
– VBI60.15-5L -
15
5
– – VBI60.15-12T 12
VAI60.15-15 – – 15
– VBI60.20-9L –
20
9
– – VBI60.20-16T 16
VAI60.20-22 – – 22
– VBI60.25-9L –
25
9
– – VBI60.25-16T 16
VAI60.25-22 – – 22
– VBI60.32-13L –
32
13
– – VBI60.32-25T 25
VAI60.32-35 – – 35
– VBI60.40-25L –
40
25
– – VBI60.40-49T 49
VAI60.40-68 – – 68
– VBI60.50-37L  –
50
37
– – VBI60.50-73T  73
VAI60.50-96 – – 96
DN    =     średnica nominalna
kvs = nominalny współczynnik przepływu zimnej wody (5…30°C) przez całkowicie otwarty zawór
kulowy przy różnicy ciśnień wynoszącej 100 kPa (1 bar)
Konfiguracje sprzętowe

VAI60.40-68 40 55 61 42 Rp 1½ 50,9 101,8 39,8 49,8   >320 >320 1,1
VAI60.50-96 50 67 74 42 Rp 2 58,1 116,2 52,8 62,8   >335 >335 1,74
DN = średnica nominalna
H = Całkowita wysokość siłownika
plus minimalna odległość od
ściany lub sufitu zapewniająca
dostęp przy montażu,
podłączaniu, eksploatacji,
obsłudze technicznej, itp.
H1 = Odległość od osi rury do
powierzchni mocowania
siłownika(górna krawędź)
          H
Typ DN B C D Rp L1 L2 H1 H2 GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E kg
  [mm] [mm] [mm] [cal] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBI60.15-5L 15 26 49,5 42 Rp ½ 33,3 66,6 27,6 37,6
> 300 > 300 >300 >300
0,32
VBI60.20-9L 20 39 61,05 42 Rp ¾ 40,2 80,4 30,5 40,5 0,73
VBI60.25-9L 25 39 66,5 42 Rp 1 42,7 85,4 30,5 40,5 0,62
VBI60.32-13L 32 48 78,6 42 Rp 1¼ 49,6 99,2 34,3 44,3
>310 >310
0,97
VBI60.40-25L 40 55 87,6 42 Rp 1½ 54,8 109,6 39,8 49,8   1,43
VBI60.50-37L 50 67 105,9 42 Rp 2 65,7 131,4 52,8 62,8   >320 >320 2,36
VBI60.15-12T 15 26 49,5 42 Rp ½ 33,3 66,6 27,6 37,6
> 300 > 300 >300 >300
0,31
VBI60.20-16T 20 39 61,05 42 Rp ¾ 40,2 80,4 30,5 40,5 0,74

siłownika plus
minimalna
odległość od ściany
lub sufitu
zapewniająca
dostęp przy
montażu,
podłączaniu,
eksploatacji,
obsłudze
technicznej, itp.
Typ        H
Osłona do DN C C1 D D1 E L GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E kg
izolacyjna zaworu
kulowego  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
ALI15VBI60/61 VBI60.15.. 15 100 50 70 34 21 100
> 300 > 300 >300 >300
21
ALI20VBI60 VBI60.20.. 20 115 55 80 40 27 120 30
ALI25VBI60/61 VBI60.25.. 25 115 55 80 40 34 120 30
ALI32VBI60/61 VBI60.32.. 32 125 55 95 45 43 150
>310 >310
41
ALI40VBI60/61 VBI60.40.. 40 125 55 95 45 48 150   43
ALI50VBI60/61 VBI60.50.. 50 145 60 110 54 61 170   >320 >320 51
Numery wersji
Typ
Obowiązuje od
zmiany nr: